

ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ(ਸਬ) ਪੰਜਾਬ,  
ਪਰਿਵਾਰ ਕਲਿਆਣ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-34-ਏ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

ਮੈਡੀਕਲ ਅਫਸਰ(ਸਪੈਸਲਿਸਟ) ਅਤੇ ਮੈਡੀਕਲ ਅਫਸਰ(ਜਨਰਲ) ਦੀ ਕੌਂਸਲਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਉਕਤ ਅਸਾਮੀਆਂ ਨੂੰ ਠੇਕੇ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਭਰਨ ਸਬੰਧੀ ਮਿਤੀ 6-1-2011 ਨੂੰ ਵਿਗਿਆਪਨ ਦਿਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਈਆਂ ਅਰਜੀਆਂ ਸਬੰਧੀ ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਮੈਰਿਟ ਅਨੁਸਾਰ ਮਿਤੀ 28-2-2011 ਤੋਂ 4-3-2011 ਤੱਕ ਇੱਕ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਹਰ ਰੋਜ਼ ਹੇਠ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ ਸਵੇਰੇ 10-00 ਤੋਂ ਕੌਂਸਲਿੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਹੈ।

1. ਮੈਡੀਕਲ ਅਫਸਰ ਸਪੈਸਲਿਸਟ ( ਸਾਰੇ ਉਮੀਦਵਾਰ) ਮਿਤੀ 28-2-2011
2. ਮੈਡੀਕਲ ਅਫਸਰ  
ਮੈਰਿਟ ਸੂਚੀ ਨੰ: 1 ਤੋਂ 50 ਮਿਤੀ 1-3-2011  
51 ਤੋਂ 100 ਮਿਤੀ 3-3-2011  
101 ਤੋਂ ਅਗਲੇ ਸਾਰੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਮਿਤੀ 4-3-2011

ਮੈਰਿਟ ਸੂਚੀ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.pbhealth.gov.in](http://www.pbhealth.gov.in) ਤੇ ਵੇਖ ਲਈ ਜਾਵੇ।  
ਉਮੀਦਵਾਰ ਕੌਂਸਲਿੰਗ ਸਮੇਂ ਆਪਣੀ ਯੋਗਤਾ, ਤਜਰਬਾ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਬੰਧਤ ਸਾਰੇ ਅਸਲ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਨਾਲ ਲੈ ਕੇ ਆਉਣ।

  
ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ(ਸਬ) ਪੰਜਾਬ।

Director Health Services (SI) Punjab,  
Priwar Kalyan Bhawan, Sector-34-A, Chandigarh  
PUBLIC NOTICE

Counseling of Medical Officer(Specialists) and Medical Officer (General)

An advertisement was given on 6-1-2011 for contractual recruitment of above posts. As per merit of the eligible candidates counseling will be held from 28-2-2011 to 4-3-2011 at 10-00 A.M. in this office as per schedule given below:-

1	Medical Officer (Specialist) all Candidates	Dated 28-2-2011
2	Medical Officer	
	Out of the merit list Sr.No 1to 50	Dated 1-3-2011
	51to 100	Dated 3-3-2011
	101 onwards	Dated 4-3-2011

Merit list may be seen on official website [www.pbhealth.gov.in](http://www.pbhealth.gov.in).  
Candidates are directed to appear for counseling alongwith their original academic qualification certificates, experience certificates and other relevant documents

  
Director Health Services(SI)Pb.